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Przetarg AM / AZ / PN –   33 / 11

                     Wrocław  13. 04. 2011 r

.

Dostawa Aparatu elektrochirurgicznego  z modułem argonowym oraz systemem  do zamykania dużych naczyń  oraz uruchomienie w  I Katedrze i Klinice Ginekologii i Położnictwa AM  przy ul. Chałubińskiego 3, 50-368 Wrocław.

Ogłoszenie z dnia 2011-04-06  wysłane do  BZP, pod numerem 108317 - 2011 

Akademia Medyczna we Wrocławiu zamieszcza poniżej pytania  Wykonawców i udzielone na nie  odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1 do poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cięcie monopolane z automatycznym dopasowaniem mocy, moc maksymalna min. 300W?

Odpowiedź 1 :  Nie 

Pytanie 2 do poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koagulację monopolarną z mocą maksymalną min. 120W?

Odpowiedź 2 :  Nie 

Pytanie 3 do poz. 16

Czy Zamawiający dopuści regulację mocy co 1W w całym zakresie pracy aparatu?

Odpowiedź 3 :  Tak

Pytanie 4 do poz. 24

Czy Zamawiający dopuści aparat z zakresem regulacji przepływu argonu od 0.1 do 9.5 l/min?

Odpowiedź 4 :   Tak 

Pytanie 5 do poz. 2 - wyposażenie

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną silikonową o wymiarach 24,5x14,7 cm z kablem 5m?

Odpowiedź 5 :  Tak,  zmienione w zał. 2

Pytanie 6 do poz. 3 - wyposażenie

Czy Zamawiający dopuści kabel do narzędzi laparoskopowych o dł. 4.5 m?

Odpowiedź 6 :   Tak, nie jest to istotne 

Pytanie 7 do poz. 4 - wyposażenie

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody czynnej z kablem o dł. 4.5 m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 7 :   Tak, nie jest to istotne 

Pytanie 8 do poz. 5 - wyposażenie

Czy Zamawiający dopuści kabel szczypiec bipolarnych o dł. 4.5 m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 8 :   Tak, nie jest to istotne 

Pytanie 9 do poz. 10 - wyposażenie

Czy Zamawiający dopuści kabel bipolarny do kleszczyków o dł. 4.5 m?

Odpowiedź 9 :   Tak, nie jest to istotne 

Pytanie 10 do poz. 15 - wyposażenie

Czy Zamawiający dopuści kabel bipolarny do narzędzi laparoskopowych Storz o dł. 4.5 m?

Odpowiedź 10 :   Tak, nie jest to istotne 

                                           Kanclerz AM

                                           mgr Artur Parafiński
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